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Wprowadzenie 

W okresie od dnia 22.11.2024 r. do dnia 6.12.2024 r. Wójt Gminy Lisewo prowadził konsultacje 

społeczne projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 r. 

Podstawę prawną dla procesu stanowiło Zarządzenie Nr 70/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 

22.11.2024 r., w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lisewo 

dotyczących Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii w 2025 r. 

I. Przedmiot Raportu 

Przedmiotem niniejszego Raportu jest podsumowanie przebiegu procesu konsultacji oraz 

prezentacja wyników wraz z podsumowaniem konsultacji społecznych projektu Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2025 r. 

II. Cel konsultacji społecznych 

Konsultacje społeczne projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 r. miały na celu było poznanie 

stanowiska organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego w zakresie projektu programu będącego przedmiotem konsultacji i wprowadzenie 

ewentualnych zgłoszonych uwag.  

III. Forma konsultacji społecznych 

Konsultacje społeczne Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 r. rozpoczęły się w dniu 

22 listopada 2024 r. i trwały do 6 grudnia 2024 r. 

Konsultacje były prowadzone w formie pisemnej  (na formularzu załączonym do zarządzenia 

Nr 70/2024 z dnia 22 listopada 2024 r.). Uwagi i opinie należało składać pisemnie drogą 

pocztową bądź bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Lisewie. 

IV. Przebieg konsultacji społecznych 

Treść ogłoszenia w sprawie konsultacji została zamieszczona w dniu 22 listopada 2024 r.: 

➢ na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.lisewo.com, 

➢ na stronie internetowej Gminy Lisewo pod adresem www.lisewo.com, 

➢ na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy w Lisewie. 

 

V. Podsumowanie wyników konsultacji 

W okresie trwania konsultacji nie wpłynęły żadne opinie oraz uwagi, mające na celu 

zaproponowanie zmian w projekcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 r. 

Sporządziła: Karolina Rydzińska 

Lisewo, dnia 9 grudnia 2024r. 


